
3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 1
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CARLI LUCA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:23.2
2 1 3 SCHIATTINO DAVIDE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:23.3
3 1 4 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
4 1 6 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.5
5 1 8 BIANCOTTO ALESSANDRO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.1
6 1 1 DARIO CRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.3
7 1 2 PASQUAL ALESSANDRO 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:26.3
8 2 4 SAVIAN OMAR 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:27.2
9 1 7 ZANELLA ALBERTO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.4

10 3 3 RUBINATO RICCARDO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.5
11 2 7 CADAMURO GIOSUE 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:29.8
12 2 3 STRADIOTTO CARLO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.1
13 2 5 BRAGATTO ANDREA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:30.2
14 2 6 BENATELLI MATTEO 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:30.3
15 2 2 D'ANGELO GIACOMO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.7
16 2 1 PELLIZZON DAVIDE 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.9
17 2 8 AMADIO MANLIO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:31.5
18 3 6 MORETTO  LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
19 3 5 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.3
20 3 4 LAVA  ANGELO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.4
21 4 3 PASQUAL NICOLA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:32.7
22 3 2 CASTELLUZZO MASSIMO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:34.0
23 3 1 FERRAZZO GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.3
24 3 7 ZANCHETTA DANIEL 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.1
25 4 4 BRUZZO PIETRO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.6
26 4 5 BORTOLI ALBERTO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.6
27 4 6 CALOIAN DEVIN 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.7
28 4 2 DONA' GIOVANNI 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:42.0
29 4 7 BREDA MATTIA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:49.6
30 4 8 VALERI DAVIDE 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:53.8
- 3 8 PIZZO LUCAS 2004 ARCA Piscina di CAORLE ASS
- 4 1 STEFANI MATTEO C 2005 ARCA Piscina di CAORLE ASS
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 2
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.1
2 1 2 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.2
3 1 3 MUNEROTTO GAIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:26.7
4 1 5 ZANCHETTA SERENA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.8
5 1 7 SEGONI  ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.4
6 1 6 MAGGIULLI LARA C 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:30.1
7 1 8 PARO VITTORIA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.8
8 2 3 BESSEGA EMI 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:32.4
9 2 5 GUSSO ELSA 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:32.5

10 1 1 RADICE MAIRA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
11 2 4 TAMASSIA AURORA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:34.4
12 2 7 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.1
13 2 6 PELOSO AURORA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.7
14 2 2 PERUZZETTO  RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.4
15 2 1 RUOSO ARIANNA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 3
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.8
2 1 3 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.0
3 1 5 BENOMAR SAMI 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.4
4 1 2 BRAGATTO DAVIDE 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:21.7
5 2 4 GUIDI GABRIELE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.9
5 1 6 ZANCHETTA DAVIDE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.9
7 2 5 PERRUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.6
8 2 6 CALCINOTTO FRANCESCO 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:25.8
9 2 2 DE SALVIA MARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.9
- 2 3 CASONATO ALESSIO 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 4
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.2
2 1 3 MODOLO MATILDE 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.9
3 1 5 CIOBANU GIOVANNA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:21.0
4 1 7 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.9
5 1 2 TONETTO. ELENA. 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.3
6 1 6 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.3
7 1 1 MERLIN MARIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5
8 2 4 MILANESE REBECCA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.6
8 1 8 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.6

10 2 5 SANTORO GIORGIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.8
11 3 2 LOTT AGNESE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.6
12 2 3 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.7
13 2 7 CAPRA ALESSANDRA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.8
14 3 4 BENINCA' SARA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.7
15 2 2 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.0
16 2 6 AGNOLON CLAUDIA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.3
17 3 3 MUTTU IULIA ELENA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.3
18 3 6 CASONATO ARIANNA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.1
19 3 5 BOATTO ALICE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 5
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PANDIN  RICCARDO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:18.2
2 1 4 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.8
3 1 3 TAMASSIA DANIELE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:18.9
4 1 6 SCHIATTINO DAVIDE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:19.2
5 1 7 BIANCOTTO ALESSANDRO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.5
6 1 1 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.6
7 1 2 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.7
8 1 8 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.4
9 2 5 SAVIAN OMAR 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:23.8

10 2 4 DARIO CRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.9
11 2 2 PELLIZZON DAVIDE 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.3
12 2 3 MARCON MATTEO 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:26.5
13 2 8 AMADIO MANLIO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:27.5
14 2 1 BRAGATTO ANDREA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:27.9
15 2 7 CADAMURO GIOSUE 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:28.0
16 4 4 D'ANGELO GIACOMO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.6
16 2 6 BENATELLI MATTEO 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:28.6
18 3 5 STRADIOTTO CARLO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.6
19 3 4 ZANCHETTA DANIEL 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.3
20 3 3 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.5
21 3 2 MORETTO  LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.6
22 4 3 PASQUAL NICOLA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:36.7
23 3 6 BORTOLI ALBERTO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.9
24 4 6 CASTELLUZZO MASSIMO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:47.9
- 4 5 PIZZO LUCAS 2004 ARCA Piscina di CAORLE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 6
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LION ANDREA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.5
2 1 5 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.2
3 1 6 MUNEROTTO GAIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:21.9
4 1 3 LAZZARINI ALESSANDRA 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.5
5 1 2 SEGONI  ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.1
6 2 4 MAGGIULLI LARA C 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:34.3
7 2 3 TAMASSIA AURORA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:35.1
8 2 6 GUSSO ELSA 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:41.8
- 2 5 NICORA VITTORIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 7
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.8
2 1 4 BENOMAR SAMI 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.3
3 1 1 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.5
3 1 2 SOLDAN DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.5
5 1 6 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.9
6 2 4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.1
7 2 5 BRAGATTO DAVIDE 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:39.5
8 1 7 GUIDI GABRIELE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.6
9 1 3 COLOMBERA SIMONE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.7

10 2 6 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.7
11 2 7 DE SALVIA MARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.1
12 2 2 PERRUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.1
- 2 1 CASONATO ALESSIO 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA ASS
- 2 3 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 8
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MODOLO MATILDE 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.0
2 1 4 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.8
3 1 3 CIOBANU GIOVANNA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:43.6
4 1 6 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.6
5 1 1 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.5
6 1 7 TONETTO. ELENA. 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.7
7 1 2 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.4
8 1 8 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.2
9 2 4 MILANESE RACHEL 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.6

10 2 2 SANTORO GIORGIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:52.1
11 2 6 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:53.1
12 2 5 MILANESE REBECCA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:54.6
13 2 3 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:56.0
14 2 7 CAPRA ALESSANDRA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:06.9
15 2 1 CASONATO ARIANNA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:07.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 9
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.7
2 1 5 BIDOGGIA LUCA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.8
3 1 6 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.2
4 1 7 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.3
5 2 1 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.6
6 1 3 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.7
7 1 1 DE OSTI  ALBERTO C 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:38.9
8 1 2 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.3
9 2 3 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.5

10 2 5 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
11 2 4 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.1
12 2 6 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.2
13 2 7 DI BIAGGIO PIETRO 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:45.6
14 2 2 CARNIEL LUCA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 10
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERRENCIN ESPERANZA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:35.7
2 1 5 PERUZZETTO ANNA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.9
3 1 6 PERUZZETTO LISA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.1
4 1 2 FAVARO ISSA ASTHA 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:43.8
5 1 3 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.9
6 2 5 SARAMIN IRENE 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:46.1
7 2 4 MOROSINI GIORIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.9
8 2 3 GRIGOLIN EMILY 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:58.4
- 2 2 TESAURO ILENIA 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA ASS
- 2 6 FRARA VERONICA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 11
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.7
2 1 4 PANDIN  RICCARDO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.0
3 1 5 CARLI LUCA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:24.6
4 1 6 TAMASSIA DANIELE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:27.8
5 1 7 PASQUAL ALESSANDRO 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:29.1
6 1 1 ZANELLA ALBERTO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.5
7 1 2 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.1
8 1 8 MARCON MATTEO 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:33.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 12
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LION ANDREA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.5
2 1 5 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.8
3 1 3 ZANCHETTA SERENA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.4
4 1 2 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.8
5 1 6 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
6 1 7 LAZZARINI ALESSANDRA 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 13
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SOLDAN DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
2 1 5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.1
3 1 3 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.9
4 1 7 ZANCHETTA DAVIDE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:55.9
5 1 2 CALCINOTTO FRANCESCO 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:58.0
6 1 1 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:01.2
7 1 6 COLOMBERA SIMONE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:02.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 14
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.2
2 1 4 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.1
3 1 6 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.8
4 1 3 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:01.6
5 1 2 MERLIN MARIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:01.7
6 1 7 MILANESE RACHEL 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:10.9
7 1 1 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:18.0
8 1 8 BENINCA' SARA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:23.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 15
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIDOGGIA LUCA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:41.7
2 1 5 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.8
3 1 3 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.2
4 2 4 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.6
5 2 3 DE OSTI  ALBERTO C 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:47.5
6 1 6 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.9
7 1 7 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.7
8 2 6 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.9
9 2 7 CARNIEL LUCA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:58.8

10 2 5 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:01.5
11 2 2 DI BIAGGIO PIETRO 2001 ARCA Piscina di CAORLE 01:03.8
12 1 2 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.8
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 16
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERRENCIN ESPERANZA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:41.1
2 1 5 PERUZZETTO LISA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.7
3 1 3 PERUZZETTO ANNA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.1
4 1 7 SARAMIN IRENE 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:58.3
5 1 6 FAVARO ISSA ASTHA 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:58.4
6 1 2 MOROSINI GIORIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.7
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 17
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FREGONAS TOMMASO 2002
MAGOGA MATTEO 2003
SOLDAN DAVIDE 2002
CAMILOTTO ALBERTO 2002

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.2

PANDIN  RICCARDO 2003
GUIDI GABRIELE 2002
COLOMBERA SIMONE 2002
BENOMAR SAMI 2002

2 1 5 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:10.3

SCHIATTINO DAVIDE 2003
CARLI LUCA 2003
TAMASSIA DANIELE 2003
BRAGATTO DAVIDE 2002

3 1 3 ARCA Piscina di CAORLE 01:16.7

BALBINOT FILIPPO 2004
MAZZUIA JACOPO 2003
ZAMUNER CARLO 2002
BIANCOTTO ALESSANDRO 2003

4 1 6 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.6
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3° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 18
20/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
ODERZO (TV), Domenica 20/02/2011 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VIGIANI EMONY 2003
LION ANDREA 2004
TONELLO DAFNE 2003
LION ANNA 2003

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.1

TONETTO. ELENA. 2003
ZANET ILENIA 2004
DE FEO ANNA 2003
DESERIO ARIANNA 2003

2 1 3 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.7

ZANCHETTA SERENA 2004
SANTORO GIORGIA 2003
MODOLO MATILDE 2003
MILANESE RACHEL 2003

3 1 5 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:31.7
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